
23
Fontaine
Belfort

1 /4             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 1 /4

horaires valables à compter du 15 juin 2020

Belfort Fontaine

Relais Optymo      

2323

Ré
pu

bl
iq

ue
At

ria
M

ar
se

ill
e

Le
s F

or
ge

s
Ch

am
p 

de
 M

ar
s 

Br
ia

nd
Ce

nt
re

 C
om

m
er

cia
l

Ro
m

ai
ne

Ba
llo

n
M

ou
lin

Ec
ur

eu
ils

Na
ya

tte
Vé

tri
gn

e
De

va
nt

 Le
s M

on
ts

Ro
ut

e 
de

 V
ét

rig
ne

Ro
pp

e
Ro

uc
he

s
Ro

ut
e 

de
 R

op
pe

Tr
am

w
ay

Po
m

m
er

ot
M

en
on

co
ur

t
Ch

al
et

Cr
oi

se
m

en
t

Fa
hy

Lo
t.V

io
t

Fo
nt

ai
ne

So
rb

ie
r

La
riv

iè
re

Ti
lle

ul
So

ur
ce

s
Aé

ro
pa

rc
 3

Aé
ro

pa
rc

 2
Aé

ro
pa

rc

Be
lfo

rt

Off
em

on
t

Vé
tri

gn
e

Ro
pp

e

   
 É

gu
en

ig
ue

M
en

on
co

ur
t

La
co

llo
ng

e

La
riv

iè
re

Fo
nt

ai
ne

1
2  22

21
22
21

22
21

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


23
Fontaine
Belfort

2 /4             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 2 /4

horaires valables à compter du 15 juin 2020

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

De Belfort → Fontaine
Lundi à vendredi scolaires

De Fontaine → Belfort
Lundi à vendredi scolaires

Passage régulier à : Passage régulier à :

Fontaine                      Aéroparc                                     06:52 07:22 07:52 08:22 h:22 16:22 h:52 h:22 19:52

Fontaine                      Fontaine                                     06:57 07:27 07:57 08:27 h:27 16:27 h:57 h:27 19:57

Lacollonge                    Fahy                                         07:06 07:36 08:06 08:36 h:36 16:36 h:06 h:36 20:06

Menoncourt                    Chalet                                       07:10 07:40 08:10 08:40 h:40 16:40 h:10 h:40 20:10

Eguenigue                     Tramway                                      07:12 07:42 08:12 08:42 h:42 16:42 h:12 h:42 20:12

Roppe                         Rouches                                      07:15 07:45 08:15 08:45 h:45 16:45 h:15 h:45 20:15

Vétrigne                      Devant les Monts                             07:17 07:47 08:17 08:47 h:47 16:47 h:17 h:47 20:17

Offemont                      Ballon                                       07:21 07:51 08:21 08:51 h:51 16:51 h:21 h:51 20:21

Offemont                      Briand                                       07:24 07:54 08:24 08:54 h:54 16:54 h:24 h:54 20:24

Belfort                       République                                   07:30 08:00 08:30 09:00 h:00 17:00 h:30 h:00 20:30

Passage régulier à : Passage régulier à :

Belfort                       République                                   06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 h:45 15:45 h:15 h:45 19:45

Offemont                      Briand                                       06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 h:51 15:51 h:21 h:51 19:51

Offemont                      Ballon                                       06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 h:53 15:53 h:23 h:53 19:53

Vétrigne                      Devant les Monts                             06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 h:58 15:58 h:28 h:58 19:58

Roppe                         Rouches                                      07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 h:01 16:01 h:31 h:01 20:01

Eguenigue                     Tramway                                      07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 h:02 16:02 h:32 h:02 20:02

Menoncourt                    Chalet                                       07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 h:07 16:07 h:37 h:07 20:07

Lacollonge                    Fahy                                         07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 h:10 16:10 h:40 h:10 20:10

Larivière                     Sorbier                                      06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 h:14 16:14 h:44 h:14 20:14

Fontaine                      Aéroparc                                     06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 h:20 16:20 h:50 h:20 20:20

http://optymo.fr/infos-trafic


23
Fontaine
Belfort

3 /4             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 3 /4

horaires valables à compter du 15 juin 2020

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

De Belfort → Fontaine
samedi et vacances scolaires

De Fontaine → Belfort
samedi et vacances scolaires

Passage régulier à :

Fontaine                      Aéroparc                                     06:57 h:57 18:57

Fontaine                      Fontaine                                     07:02 h:02 19:02

Lacollonge                    Fahy                                         07:11 h:11 19:11

Menoncourt                    Chalet                                       07:14 h:15 19:15

Eguenigue                     Tramway                                      07:17 h:17 19:17

Roppe                         Rouches                                      07:20 h:20 19:20

Vétrigne                      Devant les Monts                             07:22 h:22 19:22

Offemont                      Ballon                                       07:26 h:26 19:26

Offemont                      Briand                                       07:29 h:29 19:29

Belfort                       République                                   07:35 h:35 19:35

Passage régulier à :

Belfort                       République                                   07:15 h:15 19:15

Offemont                      Briand                                       07:21 h:21 19:21

Offemont                      Ballon                                       07:23 h:23 19:23

Vétrigne                      Devant les Monts                             07:28 h:28 19:28

Roppe                         Rouches                                      07:31 h:31 19:31

Eguenigue                     Tramway                                      07:32 h:32 19:32

Menoncourt                    Chalet                                       07:37 h:37 19:37

Lacollonge                    Fahy                                         07:40 h:40 19:40

Larivière                     Sorbier                                      06:44 07:44 h:44 19:44

Fontaine                      Aéroparc                                     06:50 07:50 h:50 19:50

http://optymo.fr/infos-trafic


De Belfort Gare  →  Montreux-Château
Dimanche et fêtes

De Montreux-Château  →  Belfort Gare
Dimanche et fêtes

Belfort                       Gare                                         12:18 18:00

Belfort                       Clemenceau                                   12:24 18:06

Pérouse                       Pérouse                                      12:35 18:17

Bessoncourt                   Pensées                                      12:38 18:20

Frais                         Frais                                        12:44 18:26

Fontaine                      Fontaine                                     12:47 18:29

Cunelières                    Secs Près                                     12:53 18:35

Montreux-Château              Montreux Château                             12:57 18:39

Montreux-Château              Montreux Château                             09:00 13:12

Cunelières                    Secs Près                                     09:03 13:15

Fontaine                      Lotissement Viot                             09:08 13:20

Frais                         Frais                                        09:12 13:24

Bessoncourt                   Pensées 09:18 13:30

Pérouse                       Pérouse                                      09:21 13:33

Belfort                       Clemenceau                                   09:32 13:44

Belfort                       Gare                                         09:39 13:51

1
2

1
2

Relais Optymo

Gr
an

ds
 C

ha
m

ps

M
on

tr
eu

x-
Ch

ât
ea

u

H
en

ri 
Do

re
y

Se
cs

 P
ré

s
Cu

ne
liè

re
s 

   
   

   
   

Fa
ve

rn
ot

Fr
ai

s

Fo
nt

ai
ne

Lo
t V

io
t

Ti
lle

ul

Pe
ns

ée
s

Be
ss

on
co

ur
t

Ly
s

ZA
C 

Es
t

ZA
C 

O
ue

st
Pé

ro
us

e

Ce
ris

ie
rs

M
io

tt
e

Cl
em

en
ce

au
4 

As

Bo
ch

et
s

Be
lfo

rt
 G

ar
e

M
on

tr
eu

x
Ch

ât
ea

u

Cu
ne

liè
re

s

Fr
ai

s

Fr
ai

s

Fo
nt

ai
ne

Be
ss

on
co

ur
t

Pé
ro

us
e

Be
lfo

rt

Montreux-Château Belfort Gare9292

92 Montreux-Château
Belfort Gare

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 4 /4

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info Trafic !

horaires valables à compter du 21 juin 2020

http://optymo.fr/infos-trafic

